
Patient's Name Date Working Diagnosis

Name
Normal
Tissue
Titer

Disease

Titer

Starting
Slide
Titer

Exam
Check

up

Check

up

Check

up

Check

up

Check

up
HSV-I 0 50ng
HSV-II 0 50ng
HHV-6 0 50ng
HHV-7 0 50ng
Cytomegalovirus 0 50ng
Epstein Barr Virus 0 50ng
Varicella Zoster 0 50ng
Human Papillomavirus 0 100ng
Chlamydia Trachomatis 0 100ng
Chlamydia Pneumoniae 0 100ng
Borrelia Burgdorferi 0 100ng
Helicobacter pylori 0 100ng
Thromboxane B2 0 500ng
Substance P 0 50ng
Mycobacterium Tuberculosis 0 1μg
Mycobacterium Avium 0 1μg
Toxoplasma Gondi 0 40ng
Acetylcholine Chrolide(Ach) 1500μg- 500μg
GABA 2500μg
Hg 0 15mg 300mg
Pb 0 300mg
Al 0 300mg
Integrin α5β1 0 60ng
Oncogene C-fos Ab2 0 60ng
L-homocystine > 3mg 3mg
Serotonin 50-80μg 50μg
Dopamine
Glucose 150mg
Insulin 6-10mg 3mg< 3mg
CRP(C-Reactive Protein) 0 3ng
β-Amyloid(1-42) 0 3ng
Troponin T 0 3ng
Troponin I 0 3ng
α-Streptococcus 0
Pseudomonaus 0
Coxsackie Virus 0

大城
テキストボックス
RCSの値の記入用紙例　※印刷して使用下さい



            Patient's Name      DATE

NEUROTRANSMITTERS

BRAIN AREA
Normal Titers →

Acetylcholine
1500-5000μg

Serotonin
50-80μg

Dopamine GABA
2500μg Nor-Epinephrine

Frontal Cortex - Left
Hippocampus - Left
Motor Cortex - Left
Cerebellum - Left
Pons
Medulla
Frontal Cortex - Right
Hippocampus - Right
Motor Cortex - Right
Cerebellum - Right

大城
線

大城
テキストボックス
頭部のニューロトランスミッター
測定時に使用



Evaluation Form Brain
 METALS & NEUROTRANSMITTERS
 NO CANCER SUSPECTED PATIENT'S NAME

Date
BODY
ORGAN/AREA
Ideal titers→

Hg
0mg

Al
0mg

Pb
0mg

Fe
0mg

Acetylcholine
1500-5000μg Dopamine

Serotonin
50-80 μg

GABA
2500μg

Human
TB
0μg

Avium
0μg

HHV-
6 0ng

HHV-
7 0ng

CMV
0ng

Thromboxane
B2    0 ng



Evaluation Form  BODY ORGAN OR AREA

 BACTERIA, VIRUSES & METALS
 NO CANCER SUSPECTED PATIENT'S NAME

Date
BODY
ORGAN/AREA
Ideal titers→

Chlamydia
Trachomatis
0 ng

Chlamydia
Pneumoniae
0ng

Borrelia
Burgdorferi
0ng

Thromboxane
B2   0ng

Mycobacterium
Tuberculosis
0μg

Avium
0μg

Helicobacter
Pylori   0ng

Toxoplasma
Gondii  0ng

HSV-I
0ng

HSV-
II 0ng

HHV-
6 0ng

HHV-
7 0ng

CMV
0ng

Ach
1500-
5000μg

Hg
0mg

Al
0mg

Pb
0mg



RCS濃度早見表

100mg 10mg 1mg 100μｇ 10μｇ 1μｇ

-1 -2 -3 -4 -5 -6

100ng 10ng 1ng 100pg 10pg 1ｐｇ

-7 -8 -9 -10 -11 -12

100ｆｇ 10fg 1fg 100ag 10ag 1ag

-13 -14 -15 -16 -17 -18

100zg 10zg 1zg 100yg 10yg 1yg

-19 -20 -21 -22 -23 -24



　　　　　　様 　　　　　年　　　月　　　日

RSC濃度の変化による効果判定表（RSC名　　　　　　　　）
1　回 2　回 3　回 4　回 5　回 6　回 7　回 8　回 9　回 10　回 11　回 12　回

10 A
日付 日付 日付 日付 日付 日付 日付 日付 日付 日付 日付 日付

１ｇ
100mg
10mg
1mg

100μｇ
10μｇ
1μｇ
100ng
10ng
1ng

100pg
10pg
1ｐｇ
100ｆｇ
10fg
1fg

100ag
10ag
1ag
100zg
10zg
1zg

100yg
10yg
1yg

＊RCSとRCS濃度とは・・・・

RCSとはその疾病に関わるマーカー（特殊な物質）を正確に測ることが出来るように少量単位で

濃度を変えORT生命研にて制作した診察用プレパラートのことです。

このRCSを用いいろいろな疾病によるマーカーの濃度変化により治療成績の推移を知ることが出来

ます。また、多くのマーカーの濃度は薄くなったほうがよいのですが、ｱｾﾁﾙｺﾘﾝやﾄﾞﾊﾟﾐﾝ・正常テロメア

等は増えたほうがよいものも有ります。

濃度/
回数・日付

乗数

0
-1
-2
-3
-4
-5
-6
-7
-8
-9
-10
-11
-12
-13
-14
-15
-16
-17
-18
-19
-20
-21
-22
-23
-24
-25
-30
-40
-50
-60
-70
-80
-90
-100




